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آفت بزرگی است وقتی؛ یک ایرانیِ مسلمان – ناخواسته و 
ناآگاهانه – مهره بازی دشمن قرار گیرد. حرفی بزند که حرف 
دشــمن اســت و به راهی پا گذارد که با خواست و به دست 
دشمن طراحی و کشیده شده است، پرهیزی کند که توصیه 
دشــمن است، به آداب و قیدی متقید شود که دشمن بدان 

دلالت می دهد و اصرار دارد.
مدتی پیش بود. یک نویســنده که متاسفانه نامی یافته 
است و صفت »متعهد« را بند او می کنند؛ در نامه ای عجیب 
و آشفته، به دوستان انقلابی تاخت و نمکدان شکست و رسم 
جوانمردی را حرمت نگذاشت. از سر و پا و ادبیات تحقیرکننده 
نامه خوب پیدا بود؛ نگارنده را توهم »مهم بودن« و تصور »در 
اوج بودن« دربرگرفته است. خودبینی و کم بینی دیگران در 
چشم وی، موجب پایمالی ادب و لغزش در دقت و لرزش در 

قضاوت شده است.
 طبیعی اســت که جدا شدن حلقه های فرهنگی زنجیر 
انقــلاب و رو در رو قرار گرفتن چهره ها و نخبگان دین مدار، 
خواســت دشمن و سبب شادی بدخواهان این ملک و غصه 
اهالی ســفینه انقلاب اســت. اما در پیش گرفتن مدارا و نیز 
مصلحت اندیشی در قبال ناسزاگویی و شبهه پراکنی و برنتافتنِ 
»اصرار به جدایی« حدی و حدودی دارد. از این رو؛ در قبال 
آن دوســت نویسنده - که زبان نص و نصیحت را برنمی تابد 
- منطقی و نیاز این بود که عناصر ادبی انقلابی و رسانه های 
انقلاب، شبهه پراکنی و ناسزاگویی را پاسخی مستدل و درخور 
دهند. برخی چنین کردند اما برخی دست بر دست گذاشتند 

و از کنار »مسئله« عبور برخاسته از غفلت نمودند.
روزی بر ســر گله از این غفلت نابجا و قابل ســرزنش، با 
یکی از اهالی قلم و رســانه گفت وگو کردم. پاســخ وی تلخ 
و نگران کننــده و قابل شــماتت بود. او که خــود در ردیف 

نویسندگان به ظاهر معتبر و متعهد است، گفت:
» نخواستیم نامه را پاسخی تند دهیم...و خبر تند را هم 

منتشر نمی کنیم!«
دقت کنید: »پاسخ تند«،» خبر تند«!...مضحک است!

یک گروهک الحادی آلت دســت بیگانه، از خاک اقلیم 
کردستان عراق، علیه امنیت جمهوری اسلامی، ناجوانمردانه 
دست به عملیات تروریستی می زد، مدافعان کشور را از دم تیغ 
می گذراند، مردم بی گناه کُرد را به خاک و خون می کشید. روز 
18 شهریور، پاسداران انقلاب، با شلیک هفت فروند موشک 
، پاســخی خُرد کننده و درخور به این گروهک ورشکسته و 
داعشــی دادند! آیا پاسخ سپاه پاسداران را باید تند بدانیم و 

آن را قابل نکوهش قلمداد کنیم؟
کمپانی های هالیوودی که اجزای تصمیم ساز آن جملگی 
یا ماهیت صهیونیســتی دارند یا عمله  صهیونیسم فرهنگی 
هستند؛ فیلمی ضدایرانی می سازند؛ مثلا »300«! حال اگر 
یک کارگردان ایرانــی ، از روی غیرت ملی، رفتار ضدایرانی 
هالیوود را با ساخت یک فیلم ضد صهیونیستی نقد کند، باید 
بگوییم؛ کارگردان هموطن ما رفتار تندی کرده است و باید وی 
را منزوی و بیرون از حد عقلانیت و خردورزی توصیف کنیم؟

دریچه کوچک سقاخانه
دلم را به نور رساند

چشم هایم شمع شدند
و یک فصل

بر چشم هایش گریستم
از دریچه کوچک سقاخانه

پرنده شدم
و روی شانه های عشق نشستم

شانه های مردی به نام حسین)ع(                                                                               
گالیا توانگر

خاکریز فرهنگی تا کجا؟

کتابی ضد اســلامی و ایران ســتیز به نام » بدون دخترم 
هرگز« نوشته می شود و بر پایه آن هم در سال 1370 فیلمی 
ساخته می گردد. شما بگویید؛ رد و محکوم کردن این کتاب 
با نوشتن و انتشار کتابی منتقدانه، آیا پاسخی تند و غیرواقع 
بینانه و مغایر با مصلحت و به دور از آداب هنری معنا می شود؟
تند انگاشتن حرکت انقلابی، تند انگاشتن پاسخ مستدل 
به رویدادها، جریان ها و عناصر مشــکوک و نفوذی و بریده... 
دقیقا هدف خواســت و ماده القایی دشمنان است، دشمنانی 

که »بد دانا« ارزیابی می شــوند. یعنی کسانی که دانا هستند 
و ســناریو پردازی را خوب بلدند و استاد بازی سازی به شمار 

می آیند اما؛ در مسیر باطل جولان می دهند!
اجازه دهید از القائات شوم غرب صهیونیسم و رسانه های 

امپریالیستی مثال های دیگری بیان شود!
خوانده ایم و شــنیده ایم که نظریه ســازان غربی بر آنند؛ 
به منظور صیانت از واقعیت و تکریم حقیقت، »رســانه« باید 

»بی طرف« باشد!
بسیار خوب! بررســی کنیم ببینیم همانانی که در مقام 
نظریه پرداز و بر کرسی استاد رسانه و فعال حرفه ای رسانه، ما 
را و ملت های مظلوم را به بی طرفی در کار رسانه فرامی خوانند 
و بیرون رفتن از این قید را کاری غیر علمی توصیف می کنند؛ 
خودشان تا چه اندازه به ادب و آداب کار رسانه ای ، پایبندی 

نشان می دهند و در مقام عمل، »بی طرف« ظاهر می گردند!
به نظر شــما واقعا بی بی سی، رســانه ای بی طرف است؟ 
یعنی – مثلا - وزن اخبار منفی و مثبت جهان اسلام، در آینه 

بی بی سی کاملا یکسان است؟ 
 شــما کدام خبر توسعه کشــورتان را در خبر بی بی سی 

فارسی شنیده اید و دیده اید؟
فاکس نیوز چه؟ بی طرف اســت؟ این تلویزیون آمریکایی 
اگر بی طرف اســت پس چرا از ناحیــه  مخاطب آمریکایی، 
جنگ طلب خطاب می شــود و به تعبیری؛ روز و شب بر طبل 

جنگ با ملت های مظلوم می کوبد؟
فرانس پرس، دویچه ووله، تایمز لندن و... همه بی طرف اند؟ 
چگونه می تــوان مواضع ضد اســلامی و ضدایرانی این گونه 

رسانه ها را منکر شد و جملگی را بی طرف نامید؟
قطعا اذعان می کنید که در یک نگاه سطحی نیز می توان 
دریافت و دید؛ هیچ کدام بی طرف نیستند. اما در عین حال با 
گستاخی و خونسردی، بی طرفی را اصلی علمی معرفی می کنند 
تا اهل فرهنگ و قلم به دســت و روزنامه نگار ایرانی، در مقام 
بی طرف، از گفتــن و تصویر کردن »حق« ابا کند و به عنوان 
بازتابنده و مروج »حرف و عمل حق و حقیقی« آشکار نشود 

و منشا اثر نگردد.
در عرصــه تاریخ نــگاری هــم رد پــای نظریه پردازی 
صهیونیستی مشهود اســت. می گویند: »مورخ نباید قضاوت 

کند بلکه، تنها باید شاهد باشد!«
بله! مورخ نباید واقعیت را منکر شود، تغییر دهد، بخشی 
از واقعیت را بگوید و بخشــی را خط بزند و نادیده انگارد اما 

مگر می توان بی طرف ماند و هیچ نگفت؟
فکر کنیــم!... چرا می گویند مورخ باید بی طرف باشــد؟ 

چون اگر مورخ انقلابی - مثلا – به نقطه روایت سلسله پهلوی 
می رسد؛ نگوید رضاخان جانی بود، رضاخان اولین شاه دیکتاتور 
در عین حال دست نشانده بود، رضاخان سرکوبگر بود، آنچه 
خدمات رضاخانی نامیده می شود در واقع؛ جعل کار دیگران 
به نام خود و بر پایه نســخه  انگلیس بوده و...خلاصه مورخ؛ 
از بیان صفت برای شــاه خودکامه و ستمگر و جنایت پیشه، 

خودداری کند!
برگردیم به همان واژه و صفت » تند«!

وقتــی در روز ســیزدهم شــهریور، دو نماینده  مجلس 
شورای اسلامی سخنانی هنجارشکنانه را به زبان آوردند و به 
بیانی؛ همان سخنان رادیو رژیم صهیونیستی و رادیو آمریکا و 
بی بی سی را بی شرمانه به تکرار آمدند؛ چند نماینده متدین بدان 
سخنان غیرمستدل و ضد اسلامی و ضدایرانی اعتراض کردند!
بی بی سی فارســی که سخنان آن دو نماینده را با آب و 
تاب منعکس می کرد، معترضان به سخنان سطحی نمایندگان 
وابسته به طیف – به اصطلاح امید – را »تند« معنا و خطاب 

کرد.
یعنی بر نتافتنِ اهانت و تهمت به ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی، شورای نگهبان و...یعنی تند روی و لابد استقبال از 

اهانت و تهمت یاد شده؛ یعنی نهایت اعتدال ورزی و عقل مداری 
و امیدبخشی!

مثالی دیگر:
 دهم شــهریور، نویســنده ای به نام احسان یار شاطر در 
بیرون از ایران مُرد. برخی نشــریات و خبرگزاری های دولتی 
و غیر دولتی داخلی و بعضــی از رادیوها تلویزیون های خارج 
نشین فارسی زبان مثل رادیو بدنام» زمانه«، بر سر کوفتند و 

مرثیه خوانی کردند. 

نوشــتند: »خدمتگزار ایران و زبان فارسی درگذشت!« یا 
»او کهکشانی از ستاره ها بود!«

اما مگر بر اساس نظریه های غربی نباید تنها واقعیت ها را 
گفت و نوشت؟ مگر نباید در نقل خبر بی طرف بجا ماند؟ پس 
چرا نشریات و خبرگزاری و رادیوها و تلویزیون های ضدایرانی 
و ضد جمهوری اسلامی، صفت های خوب را کنار نامِ یارشاطر 
قرار دادند؟ مگر قرار نبود واقعیت های مســلم را رو به ذهن 
مخاطب گســیل کرد و قضاوت را به خواننده یا تماشــاگر 

یا شنونده ســپرد؟ پس چرا افراد و رسانه های وامدار غرب، 
کلمــه ای از بهایی بودن و طاغوتی بــودن و ویژه خواری ها و 
جفاهای یارشاطر نگفتند و ننوشتند؟! چرا نگفتند که یارشاطر 
و همسرش از سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا حقوق ماهانه 

دریافت می کردند؟
پس می بینید که همه »باید ها و نبایدها« برای عناصر و 
نویسندگان و شاعران و... رسانه انقلابی است و دیگرانِ ملحد 

و لیبرال مسلک و غربگرا به تعبیری از هفت دولت آزادند!
بدانیم: در جنگ فرهنگی، پاسخ تند و ملایم مفهوم ندارد. 
نمی توانیم با رودربایســتی و ژست روشنفکری از موجودیت 
ادبیات فارسی و درپسَ و سایه آن از ادبیات انقلاب و مقاومت 
و در شــکل کلان از فرهنگ اسلامی و ایرانی، صیانت کنیم. 
نمی توانیم با بهانه هایی که خواست دشمن است، القا شده از 
طرف دشــمن است، جنگ فرهنگی و رسانه ای را مدیریت و 
هدایت سازیم. کنش تند دشمن و یارانِ آگاه و ناآگاه دشمن، 
واکنش در خور نیاز دارد. دردآور است اگر بگوییم؛ برخی از 
اهالی اقلیم فرهنگ و قلم و رسانه به دلیل تنبلی وسترونی و 
تمایلات ساده انگارانه شبه روشنفکری، خاکریزهای فرهنگی 
را به حدی عقب برده اند که دشمن و ایادیش؛ در خانه ما لانه 
کرده اند و گاه تصمیم ســاز می شوند! در چهار دهه گذشته، 
هر جا که نویسنده و شاعر و بازیگر و کارگردان و...این ملک 
پایش را کج گذاشت، گفتند: »هنرمند است و با هنرمند باید 
به نرمی ســخن گفت که در غیر این صورت به احســاس او 
برمی خورد و جلای وطن می کند و چه و چه...!« با این گزاره 
و بهانــه، با هنرمند و به ویژه با هنرمند به ظاهر متعهد اما در 
باطن بریده، مماشــات گردید. نتیجه چه شد؟ چند هنرمند 
اعم از شاعر و نویسنده و کارگردان و...جذب اسلام و انقلاب 
و ارزش های ملی شدند؟ چند نفر برای ارزش ها سخن گفتند 
و قلم زدند و...؟ محصول مماشــات؛ تنها جری شدن کسانی 
بــود که دل در گرو ارزش هایی چون انقلاب نداشــتند و تا 
می توانســتند تاختند و می تازند. از نگاه برخی یعنی دشمن 
و نیز عناصرساده دل بازی خورده دشمن، »ایستادن در برابر 
اســلام و انقلاب و ملک ایران« تندی نیست اما، اعتراض به 
این گونه »ایستادن و رفتار« مصداق تندی است! خب، دشمن 
وقتی فضای عمومی فرهنگ و هنر و رسانه ما را مهیا می بیند، 
به یاغی گری فرهنگی تحریص می شــود. مهره های خود را 
بیشــتر تطمیع می کند، بیشتر یارگیری می کند، مهره های 
منحوس خود را در نقاط بیشتری از صفحه شطرنج می چیند، 
سناریوهای خود را متنوع می کند. کار به جایی می رسد که 
ناســزاگویی به متعهدین و انقلابیون و رسانه های انقلابی ، 
ارزش می شــود و »اتفاقی طبیعی« نام می گیرد اما، اعتراض 
 بــه بروز و وجود و مســببین همین »اتفاق شــوم«، تکفیر

می شوند. 
آفت بزرگی اســت اگر خواسته و ناخواسته مهره دشمن 
قرار گیریم و حرفی بزنیم و راهی رویم که هدف و خواســت 
و طرح دشمن است. دشمنی که درنده و عنان گسیخته، جز 

به نابودی ما و هویت و باور ما بسنده نمی کند!

 تند انگاشتن حرکت انقلابی، 
تندانگاشتن پاسخ مستدل به 
رویدادها، جریان ها و عناصر 
مشکوک و نفوذی و بریده... 
دقیقا هدف خواست و ماده 

القایی دشمنان است.

خفته پیراهنش چه گل رنگ است
بسترش خاک و بالشش سنگ است

نعره انفجار و ترکش و تیر
در سرش نغمه ای خوش آهنگ است

بی خیال تمام غوغاها
که طبیعی عرصه جنگ است

رفته در خواب ناز آن جانباز
رفته ماندن برای او ننگ است

خواب نه ابتدای بیداری ست
در جهانی که صاف و بی رنگ است

پرکشیده پرنده این قفس است
این قفس بهر عاشقان تنگ است

بهروز ساقی

این قفس بهر عاشقان تنگ است

سقاخانه

پژمان کریمی

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی«
برابــر آراء صادره هیئــت/ هیئت های موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- شــرکت ملی ساختمان به شــماره ثبت 6489 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 10349/32 مترمربع در قسمتی از پلاک 903/28 بخش 7 اهواز خریداری 
شــده موضوع سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اســلامی)مالک رسمی( که طی قولنامه عادی و 
وکالتنامه شــماره 179185-81/3/8 دفترخانه 2 اهواز به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 

متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است.
2- شــرکت جنرال مکانیک به شماره ثبت 4320 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 10349/32 مترمربع در قسمتی از پلاک 903/28 بخش 7 اهواز خریداری 
شــده موضوع سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اســلامی)مالک رسمی( که طی قولنامه عادی و 
وکالتنامه شــماره 179183-81/3/8 دفترخانه 2 اهواز به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 

متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 97/6/25                تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 97/7/10
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/1458 م /الف
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دادنامه
پرونده کلاسه 9609988710300540 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سنندج تصمیم نهایی شماره 

9709978710300241
خواهان: آقای محمدشــهیر به شــهریار صابونی فرزند محمدصالح به نشانی اســتان کردستان - شهرستان 

سنندج - شهر سنندج - خ تکیه و چمن - شهرک نور - گلستان 6 - پلاک 20 
خوانــدگان: 1- آقای عبدالرحمن محمودی فرزند محمد 2- آقای منوچهر باشــتین فرزند علی اصغر 3- آقای 
شهریار حیدری فرزند عبداله 4- آقای علی زمان صفی پور 5- آقای سیف الله عباسی فرزند محمدجعفر همگی 
به نشــانی مجهول المکان 6- وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به نشانی تهران - خیابان نوبنیاد خیابان 
شــهید لنگری تقاطع ضیاع دفتر حقوقی وزارت دفاع 7- بنیاد تعاون ارتش جمهوری اســلامی ایران به نشانی 
تهران - بلوار ارتش بلوار نیروی زمینی مجتمع الماس ایران طبقه پنجم 8- تعاونی مسکن لشکر 28 کردستان 
)رزمندگان( به نشــانی استان کردســتان - شهرستان سنندج - ســنندج - میدان گاز شهرک وحدت تعاونی 
مســکن رزمندگان لشــکر 28   9- ارتش جمهوری اسلامی ایران به نشــانی تهران - اتوبان ارتش منطقه 7 

خیابان شریعتی چهارراه قدوسی
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسی 2- الزام به تنظیم سند رسمی ملک 3- الزام به تفکیک ملک.

گردشکار: در تاریخ 96/10/27 دادخواست آقای محمدشهیر به شهریار صابونی دادخواستی به طرفیت 1- ارتش 
جمهوری اســلامی ایران 2- بنیاد تعاون ارتش جمهوری اسلامی ایران 3- تعاونی مسکن لشکر 28 کردستان 
4- وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و آقایان 5- منوچهر باشتین 6- عبدالرحمن محمودی 7- سیف اله 
عباسی 8- شهریار حیدری 9- علی زمان  صفی پور با خواسته الزام به تنظیم رسند رسمی آن و مطالبه خسارات 
دادرسی با این توضیح که خواهان اظهار داشته »به موجب برگ واگذاری 110/259/48/ و مورخ 89/6/2 بنیاد 
تعاون ارتش اینجانب یک قطعه زمین شــماره 733 را از پلاک های 1179 و 1182 اصلی بخش یک ســنندج 
به مســاحت 200 مترمربع را از خواندگان خریده و علیرغم واریز کل قیمت قطعی زمین نامبردگان از تعهدات 
خود اســتنکاف نموده اند...« به تاریخ 97/3/22 و در وقت مقرر جلســه رسیدگی با حضور خواهان تشکیل شد. 
کارشــناس نظر به امکان تفکیک و صدور ســند رسمی پلاک موصوف داده خوانده ردیف 6 طی لایحه اعلام 
نمود: »خواهان رابطه قراردادی با این تعاونی ندارد و تحویل دهنده برگه واگذاری بنیاد تعاون می باشد«. تاریخ 
97/5/15 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 2 دادگاه حقوقی سنندج به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل و پرونده 
کلاســه 960610 تحت نظر اســت. با توجه به جمیع اوراق پرونده و با استعانت از خداوند متعال ختم دادرسی 

اعلام و به شرح آتی رای صادر می شود.
)رای دادگاه(

درخصوص دادخواست آقای محمدشهیر به شهیار صابونی دادخواستی به طرفیت 1- ارتش جمهوری اسلامی 
ایران 2- بنیاد تعاون ارتش جمهوری اســلامی ایران 3- تعاونی مسکن لشکر 28 کردستان 4- وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح و آقایان 5- منوچهر باشتین 6- عبدالرحمن محمودی 7- سیف اله عباسی 8- شهریار 
حیــدری 9- علی زمان صفی پور با خواســته مذکور در گردش کار با عنایت به اصل نســبی بودن قراردادها و 
درنتیجه عدم توجه دعوا به خواندگان ردیف 1 و 3 الی 8 لذا دادگاه با اســتناد به بند 4 ماده 84 و ماده 89 از 
قانــون مارالذکر قرار رد دعوی خواهان صادر و اعلام می شــود. قرار صــادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان کردستان می باشد. و نسبت به دیگر خواندگان )ردیف 2 و 9( با 
عنایت به مصون از ایراد ماندن مبایعه نامه استنادی خواهان و با لحاظ اینکه عقود طرفین را به کلیه نتایجی که 
به موجب قانون و عرف و عادت از آن حاصل می شود ملزم می نماید لذا دادگاه خواسته خواهان را وارد و ثابت 
دانسته و با استناد به مواد 10، 219، 220 و 1258 قانون مدنی و 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم به الزام خواندگان اخیرالذکر مبنی بر تفکیک ملک موصوف و تنظیم سند رسمی و انتقال آن با حضور در 
یکی از دفاتر اسناد رسمی به متراژ 200 مترمربع در حق خواهان و محکومیت آنها به پرداخت هزینه کارشناس 
و مبلغ 3/788/500 ریال بابت هزینه دادرســی و تصدیق اوراق در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شــعبه جاری و ســپس ظرف 20 روز دیگر قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان کردستان می باشد.
رسول رضایی - دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی سنندج

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی«
برابــر آراء صادره هیئــت/ هیئت های موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- شــرکت ملی ساختمان به شــماره ثبت 6489 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 10349/32 مترمربع در قسمتی از پلاک 903/28 بخش 7 اهواز خریداری 
شــده موضوع سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اســلامی)مالک رسمی( که طی قولنامه عادی و 
وکالتنامه شــماره 179185-81/3/8 دفترخانه 2 اهواز به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 

متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است.
2- شــرکت جنرال مکانیک به شماره ثبت 4320 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 10349/32 مترمربع در قسمتی از پلاک 903/28 بخش 7 اهواز خریداری 
شــده موضوع سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اســلامی)مالک رسمی( که طی قولنامه عادی و 
وکالتنامه شــماره 179183-81/3/8 دفترخانه 2 اهواز به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ به 

متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 97/6/25            تاریخ انتشار  نوبت دوم: سه شنبه 97/7/10
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/1457 م /الف

هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 139760309007000325 مورخــه 1397/06/14 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی پوروزیری فرزند ابوالقاسم بشــماره شناسنامه 1157 صادره از قزوین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت 228616/98 مترمربع پلاک فرعی 
از 78 اصلی واقع در بخش 8 قزوین موســوم به روســتای خور هیزک خریداری از 
مالک رســمی آقای بهرام علی صمدی و نوراله کریمی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/6/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/10

مسیب محمدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

م الف32

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم شــیرین عبدالصمدی دارای شناسنامه شماره 3732150666 به شرح دادخواست 
به کلاســه 8/970753 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان خبات حســینی به شناســنامه 89-373241506 در تاریخ 
1397/5/31 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد مشروح ذیل: 1- ابراهیم حسینی ش ش 109 ت.ت 1315/12/2 
کد ملی 3859499424 پدر متوفی 2- فراست رنج پرور ش ش 851 ت.ت 1328/12/9 
کــد ملــی 3731813769 مادر متوفــی 3- شــیرین عبدالصمــدی ش.ش 2329
 ت.ت 1361/9/1 کد ملی 3732150666 همســر متوفی 4- شــیرین عبدالصمدی 
ش.ش- ت.ت. 1392/5/17 کد ملی 3731775902 دختر متوفی به غیر از نامبردگان 

وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت پی درپی ماهی 
یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف سنندج

آگهی موضوع تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت
نظر به اینکه آقای علیرضا بیاتی وجه بهای ثمنیه اعیانی ششدانگ پلاک 567 اصلی واقع در بخش 
12 ثبت تفرش که متعلق به پروین یگانه می باشد را در صندوق این اداره تودیع نموده است مراتب 
جهت اطلاع مالکه مذکور و مراجعه به اداره ثبت اسناد تفرش واقع در خیابان شهید بهشتی جنب 
دادگستری جهت دریافت مبلغ مذکور یک نوبت آگهی می گردد چنانچه مشارالیهم مدعی تضییع 
حق می باشــند ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح 
دعوی به این اداره تســلیم نمایند بدیهی اســت چنانچه ظرف مهلت مذکور گواهی طرح دعوی 

تسلیم نگردد نسبت به صدور سند مالکیت بدون ثمنیه اعیانی اقدام خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش- جواد حیدری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختما ن های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139760326007000475 مورخه 1397/06/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه مهری فرزند خیراله به شــماره شناسنامه 
16285 صادره از بهار در ششــدانگ یک باب ســاختمان اعم از مســکونی و انباری  به مساحت 
706/46 مترمربع قســمتی از پلاک شــماره 139 اصلی واقع در بخــش بهار بخش چهار همدان 
خریداری مع الواســطه از میثم و حسین مرشــدلو و علی مهری و کاظم یمین رجبی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/6/25                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/9

هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا شماره ثبت: ۳8۰۴8
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم که راس ســاعت 16 روز پنج شنبه مورخ 97/7/5 در محل پروژه واقع در پونک- اشرفی اصفهانی 

پایین تر از میدان پونک کوچه غروی پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجــه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق 
خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر ســه رای و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده 
تام الاختیــار با خانم مهری قربانی بازرس تعاونی و خانــم میترا تابنده رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این آگهی بهمراه نماینده خود 
و با در دســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توســط مقام 

مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه: 

- طــرح و تصویب اساســنامه جدید- تصویــب آئین نامه حقوق و مزایا- پاداش و حق جلســه هیئت مدیره 
و بازرس و حقوق موظفین - ارائه گزارش مالی به اعضا- تعیین وضعیت پارکینگ ها و احداث انباری ها

هیئت مدیره

سند کمپانی خودرو ســواری سمند LX XU7 به 
شماره پلاک 469 ی 54- ایران 24 به رنگ سفید- 
 124k1148649 روغنی مدل 1396 و شماره موتور
 NAAC91CE9HF157527 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو هاچ بک سایپا 111SE به شماره 
پلاک 293 و 21- ایران 14 به رنگ سفید- روغنی 
 M13 / 5939635 مدل 1396 و شــماره موتــور
  NAS431100H5727561 شاســی  شــماره  و 
مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

ســند موقت خودروی وانت مزدا دو کابین B2000I دوگانه سوز 
به رنــگ آبی نفتــی- متالیک مــدل 1390 به شــماره موتور 
 NAGPXPE14B2097234 و شماره شاسی FEA00027
و شــماره پلاک 45-881 ص 21 به نــام رضا دهقانی فرد با کد 
ملی 6079613621  و شــماره شناســنامه 55 صادره از ماهان 
فرزند حســین مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت.

سند کمپانی )ســند کارخانه(، برگ سبز، کارت ماشین 
)کلیه مدارک( خودروی سواری پژو 405 جی.ال.ایکس 
با شــماره انتظامی 832 ج 11 ایران 87 با شماره موتور 
117337 22568 و شماره شاســی 81015956 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

م الف-97/14399/ف

آگهی مزایده اموال منقول
بموجب نیابت صادره از شورای حل اختلاف تهران له ابوالفضل صالحی علیه علی 
نوعی محکوم علیه محکوم است به پرداخت 96/042/500 و پرداخت 3/000/000 
ریال حق الزحمه کارشناســی جمعا به مبلــغ 99/042/500 ریال در حق محکوم له 
چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجرا نکرده اســت حسب تقاضای 
محکوم له بشــرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده 
اســت و مقرر اســت از طریق مزایده در تاریخ 1397/7/24 از ساعت 12:30 صبح 
الی 13 صبح در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج بفروش برسد 
مزایده از قیمت 52/800/000 ریال کارشناســی شــروع می شود و مال متعلق به 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید. 10 ٪ از قیمت مزایده به صورت 
وجه نقد یا چک بانکی تضمین شده( فی المجلس از برنده مزایده دریافت می شود و 
الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از ســوی دادورز اجراء تعیین می گردد و حداکثر 
یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده تحویل 
خواهد شــد. در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقــرر بقیه بهای اموال را نپردازد 
ســپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. 
در صورتیکه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فردای اداری همان روز 
در همان ســاعت و مکان برگزار می گردد شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده 
ظرف یک هفته نخواهد شد. ضمنا طالبین می توانند ظرف 7 روز قبل از مزایده به 

دفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از اموال بازدید نمایند.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است.

1- 240 مترمربع سنگ تراورتن کرم رنگ
مدیر اجرای احکام مدنی
 شورای حل اختلاف کرج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم آن
شماره پرونده: 394/11/97ش ح

خواهان: سعید نظری فرزند تیمور
خوانده: ایرج میردریکوند فرزند آجه دان

خواسته: مطالبه وجه
وقت رسیدگی: 97/8/12 ساعت 10/30 صبح

خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه عمومی اندیمشک نموده که به شعبه 11 
شورای حل اختلاف مستقر در دادگاه ارجاع و به کلاسه فوق الذکر ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی به شرح فوق تعیین شده علی ایحال به علت مجهول المکان 
بودن خوانده جهت درخواســت خواهان و دســتور دادگاه بــه تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود که خوانده از نشر آگهی ظرف 20 روز به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
رســیدگی تعیین شده در جلسه دادگاه حضور یابد و الا دادگاه تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد نمود.
دبیر شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف اندیمشک- درویشی

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 
آئین نامه اجرای اسناد رسمی 

لازم الاجرا
بدین وسیله به 1- حســینعلی برجی نوازنی فرزند شــعبانعلی متولد 1343/01/01 
کد ملی 0531804070 ش ش 442 به نشــانی: اراک، فراهان، روســتای نوازن، 
کدپســتی )3816876186( 2- ابوالفضل وروانی فراهانی فرزند علی اصغر متولد 
1357/07/01 کد ملی 0531805328 ش ش 567 به نشانی: اراک، شهرک قائم، 
روبه روی انبار تربیت معلم، بن بســت 2 متری، کدپستی  )3816887863( ابلاغ 
می شــود که بانک مسکن شعبه اراک به اســتناد قرارداد بانکی 4268/11779- 
1390/02/11 جهــت وصول مبلغ 140/529/745 ریال موضوع لازم الاجرا علیه 
شــما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه 9400143 در این اجرا 
تشکیل و در جریان اقدام است و چون طبق گزارش مامور ابلاغ در آدرس تعیین 
شــده در اجرائیه شناخته نشــده اید و بستانکار نمی تواند شــما را معرفی نماید و 
برای این اداره هم معلوم نیســت لذا به اســتناد تقاضای بستانکار به شماره وارده 
4335- 97/06/24 و مــاده 18 آئین نامه اجراء مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود. چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می شود 
اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب 
خواهد شد و به جز آگهی مزایده، در صورت بازداشت اموال آگهی دیگری منتشر 

نخواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اراک
م الف341 علی اکبر اسماعیلی

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا- کاشی

آگهی مزایده اموال منقول/ غیرمنقول مرحله اول
در پرونده کلاســه 940405 ح اجرای احکام مدنی دادگســتری بوئین زهرا آقای پژمان اسمعیل مدار فرزند کیومرث محکوم است به پرداخت تعداد 11 عدد سکه از 
بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی در حق خانم مهناز صنعتی راد و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که محکوم له جهت استیفای حقوق 
خود بدوا تقاضای توقیف و فروش اموال منقول/ غیرمنقول محکوم علیه به شرح و میزان کارشناسی ذیل را نموده اند که این اجرا قصد دارد در مورخ 1397/7/15 از 
ساعت 8 الی 9 صبح در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا از طریق مزایده عمومی اموال ذیل را بفروش برساند. طالبین می توانند جهت کسب اطلاع 
بیشــتر و در مدت پنج روز قبل از زمان مزایده اموال را ملاحظه نمایند. ضمنا مال موضوع آگهی متعلق به کســی خواهد شد که بالاترین قیمت را به صورت کتبی 
قبول کرده باشــد و در مزایده حضورا شــرکت نمایند و برنده مزایده می بایستی مبلغ ده درصد پیشنهادی خود را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم 
نماید)صندوق دادگســتری واریز گردد( و الباقی را حداکثر ظرف مهلت یکماه به حســاب سپرده دادگستری واریز نمایند و پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم 
صادرکننده حکم اموال به برنده مزایده منتقل خواهد شــد و در صورت عدم تایید مزایده مبلغ ده درصد واریزی به برنده مزایده مســترد خواهد شــد. و در صورتی 
که برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد و یا اعلام انصراف نمایند مبلغ ده درصد پیشــنهادی برنده مزایده پس از کســر هزینه های مزایده به نفع 
صندوق دولت ضبط و برنده مزایده حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشــت مراســم مزایده با رعایت مواد قانون اجرای احکام مدنی اجرا می گردد و چنانچه روز 
مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا تسلیم مال فقط بعد از پرداخت تمام آن صورت خواهد گرفت.

شماره انتظامی: 575 م 75 ایران 38
نوع: سواری پژو

سیستم و تیپ: جی ال ایکس 405
مدل: 1389

رنگ: بژ
شماره شاسی: 320859

شماره موتور: 124882292613
تعداد چرخ: 4

تعداد محور: 2
تعداد سیلندر: 4

نوع سوخت: بنزین

اطاق: سالم)گلگیر عقب راست رنگ دارد(
داشبورد: سالم

صندلی و تودوزی: در حد مطلوب
نقایص ظاهری: ندارد

موتور: سالم
گیربکس: سالم

دیفرانسیل: سالم
تایرها: 4 حلقه تقریبا ٪75

در ارتباط با خودروهای دولتی
درصد استهلاک

قابلیت شماره گذاری دارد/ ندارد

خودرو مذکور قابلیت بازسازی

                             دارد/ ندارد
توضیحات: با توجه به نگرش به عرف رو به افزایش قیمت خودرو در چند ماهه اخیر، قیمت خودرو محاسبه گردیده است.

ارزش پایه خودرو: 220/000/000 ریال/ معادل بیست و دو میلیون تومان برآورد می گردد.

وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید(


